



Savonlinna
SAVONLINNAN VESI

Esa Hinkkanen
15.9.2022

TAKSANMUUTOSKAAVA 1.1.2023
PALVELUMAKSUT

Alv 24 %

1 § Vesimittarin tarkistusmaksu
vanha taksa

Vesimittarin koko m ³ /h	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
2,5 - 7	23,17	5,56	28,73
10 - 30	40,74	9,78	50,52
50 tai suurempi	79,33	19,04	98,37

uusi taksa	korotus	10 %	
Vesimittarin koko m ³ /h	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
2,5 - 7	25,49	6,12	31,60
10 - 30	44,81	10,76	55,57
50 tai suurempi	87,26	20,94	108,21

2 § Vesimittarin luentamaksu
vanha taksa

	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Vesimittarin luentamaksu	56,59	13,58	70,17

uusi taksa	korotus	10 %	
Vesimittarin luentamaksu	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Vesimittarin luentamaksu	62,25	14,94	77,19



Savonlinna
SAVONLINNAN VESI

Esa Hinkkanen
15.9.2022

TAKSANMUUTOSKAAVA 1.1.2023
PALVELUMAKSUT

Alv 24 %

3 § Tonttijohtojen rakentamismaksut

3.1 Tonttijohtojen rakentaminen
vanha taksa

Vesijohdon koko / mm	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Ø 25 - 40	1 401,18	336,28	1 737,46
Ø 50 - 63	2 144,90	514,78	2 659,68
Ø 90 - 110	3 395,18	814,84	4 210,02

uusi taksa	korotus	10 %	
Vesijohdon koko / mm	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Ø 25 - 40	1 541,30	369,91	1 911,21
Ø 50 - 63	2 359,39	566,25	2 925,64
Ø 90 - 110	3 734,70	896,33	4 631,03

*Paineviemärin rakentaminen laskutetaan toteutuman mukaisesti

3.2 Tonttivesijohdon asennus

vanha taksa

Vesijohdon koko / mm	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Ø 25 - 40 (L = ≤ 20 m)	91,60	21,98	113,58
Ø 25 - 40 (L = > 20 m)	150,90	36,22	187,12
Ø 50 - 63 (L = ≤ 20 m)	134,72	32,33	167,05
Ø 50 - 63 (L = > 20 m)	226,34	54,32	280,66

uusi taksa	korotus	10 %	
Vesijohdon koko / mm	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Ø 25 - 40 (L = ≤ 20 m)	100,76	24,18	124,94
Ø 25 - 40 (L = > 20 m)	165,99	39,84	205,83
Ø 50 - 63 (L = ≤ 20 m)	148,19	35,57	183,76
Ø 50 - 63 (L = > 20 m)	248,97	59,75	308,73

3.3 Tonttivesijohdon saneeraus

vanha taksa

Vesijohdon koko / mm	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Ø 25 - 40	980,83	235,40	1 216,23
Ø 50 - 63	1 501,43	360,34	1 861,77
Ø 90 - 110	2 376,63	570,39	2 947,02

uusi taksa	korotus	10 %	
Vesijohdon koko / mm	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Ø 25 - 40	1 078,91	258,94	1 337,85
Ø 50 - 63	1 651,57	396,38	2 047,95
Ø 90 - 110	2 614,29	627,43	3 241,72

Tonttivesijohdon sujutus

vanha taksa

	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Tonttivesijohdon sujutus	267,25	64,14	331,39

uusi taksa

Poistetaan palveluluettelosta. Käytettävissä ei ole tarvittavaa kalustoa.

Posti- ja käyntiosoite:

Olavinkatu 27
57130 Savonlinna

Puhelin:

(015) 527 4000

Sähköposti:

etunimi.sukunimi@savonlinna.fi
savonlinnanvesi@savonlinna.fi



Esa Hinkkanen
15.9.2022

TAKSANMUUTOSKAAVA 1.1.2023
PALVELUMAKSUT

Alv 24 %

4 § Tonttijohtojen liitostyöt
vanha taksa

Vesijohdon koko / mm	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €	Lisämetrit €/m
Ø 25 - 40 (L = ≤ 40 m)	635,94	152,63	788,57	2,00
Ø 50 - 63 (L = ≤ 40 m)	743,70	178,49	922,19	4,00

uusi taksa korotus 10 %

Vesijohdon koko / mm	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €	Lisämetrit €/m
Ø 25 - 40 (L = ≤ 40 m)	699,53	167,89	867,42	2,00
Ø 50 - 63 (L = ≤ 40 m)	818,07	196,34	1 014,41	4,00

vanha taksa

Jätevesiviemärin koko / mm	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Ø 110 (L = ≤ 40 m)	172,46	41,39	213,85
Ø 160 (L = ≤ 40 m)	226,34	54,32	280,66

uusi taksa korotus 10 %

Jätevesiviemärin koko / mm	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Ø 110 (L = ≤ 40 m)	189,71	45,53	235,24
Ø 160 (L = ≤ 40 m)	248,97	59,75	308,73

vanha taksa

Paineviemärin koko / mm	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Ø 40 (L = ≤ 40 m)	603,59	144,86	748,45
Ø 50 - 63 (L = ≤ 40 m)	711,36	170,73	882,09

uusi taksa korotus 10 %

Paineviemärin koko / mm	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Ø 110 (L = ≤ 40 m)	663,95	159,35	823,30
Ø 160 (L = ≤ 40 m)	782,50	187,80	970,30

vanha taksa

Hulevesiviemärin koko / mm	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Ø 110 (L = ≤ 40 m)	172,46	41,39	213,85
Ø 160 (L = ≤ 40 m)	226,34	54,32	280,66

uusi taksa korotus 10 %

Hulevesiviemärin koko / mm	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Ø 110 (L = ≤ 40 m)	189,71	45,53	235,24
Ø 160 (L = ≤ 40 m)	248,97	59,75	308,73



Esa Hinkkanen
15.9.2022

TAKSANMUUTOSKAAVA 1.1.2023
PALVELUMAKSUT

Alv 24 %

5 § Vesimittarit

5.1 Vesimittarin asennus
vanha taksa

Vesimittarin koko m ³ /h	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
2,5 - 5	172,46	41,39	213,85
7 - 10	210,18	50,44	260,62
20	317,95	76,31	394,26

uusi taksa	korotus	10 %	
Vesimittarin koko m ³ /h	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
2,5 - 5	189,71	45,53	235,24
7 - 10	231,20	55,49	286,69
20	349,75	83,94	433,68

5.2 Vesimittarin poisto
vanha taksa

	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Vesimittarin poisto	113,55	27,25	140,80

uusi taksa	korotus	10 %	
Vesimittarin poisto	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Vesimittarin poisto	124,91	29,98	154,88

5.3 Vesimittarin venttiilin vaihto tai siirto
vanha taksa

Vesimittarin koko m ³ /h	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
2,5 - 5	172,46	41,39	213,85
7 - 10	210,18	50,44	260,62
20	317,95	76,31	394,26

uusi taksa	korotus	10 %	
Vesimittarin koko m ³ /h	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
2,5 - 5	189,71	45,53	235,24
7 - 10	231,20	55,49	286,69
20	349,75	83,94	433,68

6 § Tonttivesijohdon venttiilin sulkeminen ja avaaminen
vanha taksa

	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Sulkemismaksu	56,59	13,58	70,17
Avausmaksu	56,59	13,58	70,17

uusi taksa	korotus	10 %	
Sulkemismaksu	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Sulkemismaksu	62,25	14,94	77,19
Avaamismaksu	62,25	14,94	77,19



Savonlinna
SAVONLINNAN VESI

Esa Hinkkanen
15.9.2022

TAKSANMUUTOSKAAVA 1.1.2023
PALVELUMAKSUT

Alv 24 %

7 § Sakokaivo- ja umpikaivolietteiden käsittely
vanha taksa

Lietelaatu €/m ³	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Sakokaivoliete	5,91	1,42	7,33
Umpikaivoliete	5,91	1,42	7,33

uusi taksa	korotus	35 %	
Lietelaatu €/m ³	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Sakokaivoliete	7,98	1,91	9,89
Umpikaivoliete	7,98	1,91	9,89

8 § Sammutusvesilaitteistoista perittävät maksut

Perusmaku
vanha taksa

Toimitusvesimäärä l/s	m ³	
≤10		70 x vesimaksu
11 - 20		300 x vesimaksu
21 - 30		400 x vesimaksu
31 - 40		600 x vesimaksu
41 - 80		1 700 x vesimaksu
>80	määritellään	x vesimaksu

uusi taksa	korotus	0 %
Toimitusvesimäärä l/s	m ³	
≤10		70 x vesimaksu
11 - 20		300 x vesimaksu
21 - 30		400 x vesimaksu
31 - 40		600 x vesimaksu
41 - 80		1 700 x vesimaksu
>80	määritellään	x vesimaksu



Esa Hinkkanen
15.9.2022

TAKSANMUUTOSKAAVA 1.1.2023
PALVELUMAKSUT

Alv 24 %

9 § Muut asiakkaan tilaamat työt

1. Työaikaveloitus, kaupungin omat työt

Kaupungin omat työt, alv 0%

Kuntayhteistyö, alv 24%

vanha taksa

	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €		
Asentaja	37,36	8,97	46,33		
Työnjohto	50,10	12,02	62,12	12,74	34,1 %
Verkostoinsinööri	57,61	13,83	71,44	7,51	15,0 %
Vesihuoltosihteeri	32,14	7,71	39,85	-5,22	-14,0 %

uusi taksa

korotus

kertakorotus

	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Asentaja	40,00	9,60	49,60
Työnjohto	60,00	14,40	74,40
Verkostoinsinööri	70,00	16,80	86,80
Vesihuoltosihteeri	34,00	8,16	42,16

1. Työaikaveloitus, ulkopuoliset työt

vanha taksa

	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €		
Asentaja	45,68	10,96	56,64	8,32	22,3 %
Työnjohto	73,90	17,74	91,64	28,22	61,8 %
Verkostoinsinööri	81,09	19,46	100,55	7,19	9,7 %
Vesihuoltosihteeri	50,29	12,07	62,36	4,61	10,1 %

uusi taksa

korotus

kertakorotus

	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Asentaja	55,00	13,20	68,20
Työnjohto	90,00	21,60	111,60
Verkostoinsinööri	100,00	24,00	124,00
Vesihuoltosihteeri	70,00	16,80	86,80



Esa Hinkkanen
15.9.2022

TAKSANMUUTOSKAAVA 1.1.2023
PALVELUMAKSUT

Alv 24 %

Laitevuokrat
vanha taksa

Laite	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Kuuntelulaite Severin (€/h)	70,00	16,80	86,80
Metallinilmaisoin (€/h)	20,00	4,80	24,80
Paineellinen poralaite 40-200 mm (€/h)	60,00	14,40	74,40
Sulatuslaite höyrymestari (€/h)	80,00	19,20	99,20
Sähkömuhvihitsauskone (€/h)	30,00	7,20	37,20
Hinattava dieselgeneraattori <60 kVa (€/vrk)	250,00	60,00	310,00
Hinattava dieselgeneraattori >60 kVa (€/vrk)	300,00	72,00	372,00

uusi taksa

Laite	korotus	kertakorotus	
	Veroton / €	Alv (24%) / €	Verollinen / €
Kuuntelulaite Severin (€/h)	70,00	16,80	86,80
Metallinilmaisoin (€/h)	20,00	4,80	24,80
Paineellinen poralaite 40-200 mm (€/h)	60,00	14,40	74,40
Sulatuslaite Höyrymestari (€/h)	210,00	50,40	260,40
Sähkömuhvihitsauskone (€/h)	30,00	7,20	37,20
Hinattava dieselgeneraattori <60 kVa (€/vrk)	250,00	60,00	310,00
Hinattava dieselgeneraattori >60 kVa (€/vrk)	300,00	72,00	372,00

*Sulatuslaitteen vuokra-aikaan sisältyy laitteen täyttö, lämmitys, ajo- ja tyhjennysajat sekä kaksi miestyötuntia jokaista vuokratuntia kohden. Laitetta ei vuokrata ilman käyttöhenkilöstöä.